
UCHWAŁA NR 3576/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 27 kwietnia 2017 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością przez 
Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem                
w Poznaniu 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej                
nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu nieruchomością położoną w Poznaniu, przy                            
ul. Nowowiejskiego 56/58 i ul. Spornej 16, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 
jako: obręb Poznań, arkusz mapy 9, działka nr 61 o pow. 1438 m2, działka nr 62/5 o pow.                
10725 m2, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1P/00185299/6, stanowiącą własność 
Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na realizację projektu pt. „Poprawa 
jakości świadczeń medycznych dla małego pacjenta w Specjalistycznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9. Infrastruktura dla kapitału 
ludzkiego, Działanie 9.1. Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałanie 
9.1.1. Infrastruktura ochrony zdrowia. 
 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3576/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

 
 

 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Nowowiejskiego 56/58                              
i ul. Spornej 16, szczegółowo opisana w § 1 uchwały, stanowi własność Województwa 
Wielkopolskiego i znajduje się we władaniu Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 
  SZOZ nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu wystąpił z wnioskiem o wyrażenie                   
zgody na dysponowanie powyższą nieruchomością, na cele realizacji projektu                     
pt. „Poprawa jakości świadczeń medycznych dla małego pacjenta w Specjalistycznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
  Przedmiotem projektu jest wyposażenie Zakładu Elektrodiagnostyki i Fizjopatologii 
Układu Krążenia w przenośny echokardiograf. Zakład działa na rzecz Oddziału Dzieci 
Starszych II, Oddziału Dzieci Młodszych oraz Oddziału Obserwacyjno – Zakaźnego, 
znajdujących się w budynkach „A” i „B”.  
  Wprowadzenie nowego echokardiografu ma na celu poprawę diagnostyki                          
w leczeniu chorób zakaźnych. 
  SZOZ nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu starając się o dofinansowanie ze środków 
WRPO jest zobowiązany do przedłożenia niezbędnych załączników do wniosku, 
umożliwiających pozyskanie dofinansowania, a jednym z załączników jest oświadczenie               
o prawie do dysponowania nieruchomością. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 


